



„záujemcom“

**Vec: Odpoveď na žiadosť o vysvetlenie č. 7 a 8**

VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ: Obec Vítaz  
Sídlo organizácie: Vítaz č, 111, 082 38 Vítaz  
IČO: 00327981

Názov verejného obstarávania: **„Zariadenie pre seniorov v obci Vítaz“**

Výzva na predkladanie ponúk vo vestníku: 14440-WYP, vestník č. 57/2021 zo dňa 01.03.2021

Verejnému obstarávateľovi boli doručené žiadosti záujemcov o vysvetlenie súťažných podkladov.

V nasledujúcom texte verejný obstarávateľ uvádza vždy otázku záujemcu a k nej odpoveď verejného obstarávateľa:

**Otázka č. 1**

*„V objekte SO 07 Dažďová kanalizácia sa nachádzajú prefabrikované šachty DŠ1-DŠ5, ktoré sa nedajú naceniť. Žiadame o určenie koľko kusov jednotlivých častí týchto šacht je potrebných? Alebo o určenie výšok jednotlivých šacht. Vo výkresovej dokumentácii sa nachádza výkres k týmto šachtám, avšak neobsahuje popisovú tabuľku koľko kusov jednotlivých dielov je potrebných.“*

**Odpoveď č.1**

Počet ks šachty DŠ1-DŠ5 sa nachádza vo VV položka 16 a počet je 5ks.  
Výška šachty 2000 mm.

**Otázka č. 2**

*„V objekte SO 01 Zariadenie pre seniorov, v časti Zdravotechnika sa nachádzajú v oddiely I.C 88A1 Kanalizácia položky pod pr. číslom 7, 8, 9, 14, 15, 16 a v oddiely II.C 88A2 Vodovod položky pod pr. číslom 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10. K týmto položkám nám chýbajú montážne položky, nakoľko*

*tieto položky sú označené ako PONUKA. Žiadame o doplnenie“ montážnych položiek k spomínaním položkám.“*

**Odpoveď č.2**

Montáž je súčasťou uvedených položiek. (podobne ako I.C 88A1 Kanalizácia položky č.1-5, podobne ako II.C 88A2 Vodovod položky č.1-3).